

ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO

RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, S/N – CENTRO CEP: 64.495-000 – JARDIM DO MULATO – PI CNPJ: 63.343.719/0001-45

Portaria nº **01** /2021

de 02 de janeiro de 2021.

No uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - **NOMEAR** o Sr. **LAION RIBEIRO SORAES**, portador do Documento de Identificação N.º 22.560.724/SSP-PI de CPF: 033.482482.663-27, para exercer o Cargo de Secretário de Finanças, desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jardim do Mulato – PI, 02 de Janeiro de 2021.)

IMUNDO RENAS ALVES VIEIRA
Presidente da Câmara Municipal